АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14  января  2021 г.                                 с. Лазо                                              №  99

Об утверждении Устава  Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения  детский сад «Теремок» с. Лазо

Лазовского муниципального округа Приморского края в новой редакции.

С  целью  приведения  Устава  Муниципального  бюджетного  дошкольного

образовательного  учреждения   детский  сад  «Теремок»  с.  Лазо  Лазовского

муниципального округа Приморского края в соответствие с законом Приморского

края от 04.03.2020 г. № 727-КЗ «О Лазовском муниципальном округе Приморского

края», решением Думы Лазовского муниципального округа от 06.11.2020 г. № 39-

МПА «Об Уставе Лазовского муниципального округа», от 04.12.2020 г. №59-МПА

«Об администрации Лазовского муниципального округа», руководствуясь Уставом

Лазовского  муниципального  округа,  администрация  Лазовского  муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения  детский  сад  «Теремок»  с.  Лазо  Лазовского  муниципального  округа

Приморского края в новой редакции (Прилагается).

     2.Руководителю  МБДОУ  Муниципального  бюджетного  дошкольного

образовательного  учреждения   детский  сад  «Теремок»  с.  Лазо  Лазовского

муниципального округа Приморского края (Черная Ю.А.) зарегистрировать Устав

в органе, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц.

     3.Считать утратившим силу:

Постановление администрации Лазовского муниципального района от 19.06.2012 г.

№  372  «Об  утверждении  Устава   Муниципального  бюджетного  дошкольного

образовательного учреждения  детский сад «Теремок»  с.  Лазо Лазовского  района

Приморского края в новой редакции».

      4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Лазовского муниципального округа в сети Интернет.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                 Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ